Grochu korcy 65, czyli czetwierti 39, czetwer.5.
Mąki pszennej i żytnej korcy 755, czyli czetw.

460, czetw. 3.
Krup korcy 564, czyli czetw. 345, czetw. 5.
Okrasy funtów 11,890, czyli pudów 295, fun

tów 13.
Żyta korcy 270, czyli czetwerti 164, garcy 5 .
Piwa beczek 540.
Odbędzie się licytacya w dniu 9 (21) listopada

1853 r. przed Radą Szczegółową Szpitala Dzieciąt
ka Jezus o godzinie 5 z południa, a to przez de-
klaraeye opieczętowane, a potćm głośną. Ya
dium którego wysokość do każdego oddziału ży
wności w warunkach licytacyjnych jest oznaczo
na na ręce Intendenta Szpitala w gotowiźnie
lub papierach publicznych złożone bydź winno
do godziny 5 wieczorem, w dniu na fieytacyą
oznaczonym.—Bliższe warunki dostawy przejrzeć
można keżdodziennie w kancHlaryi Szpitala.

Warszawa d. 26 paździer. (7 listopada) 1853 r.
Opiekun Prezydujący

Rzeczywisty Radca Stanu, Niepokojczycku
Ludwik Aumann, wyrabiający i wstawia

jący sztuczne zęby, mieszka przy ulicy Długiej
pod nr. 586 lit. B.

Wzywam posiadacza zagubionego świadectwa, które
przez Dyrekcyą Główną pod dniem 18 (30) października
1843 r. do Nru 10,307 Da zatrzymany kupon lit. B. Nr.
282,506 z Igo półrocza 1843. r. na im e Młodeckiego u-
dzielone było, ażeby takowe w ciągu dni 30tu w Dyrekcyi
Głównej Towarzystwa Kredytowego złożył, pod zagroże
niem wypłaty mimo niezłoźonego świadectwa.

Klemens G ó r s k i .
. r 1 " ■■■ «' —~.m'

Zwiadamiam, iż rozpocząłem udzielać LEKCYE TAŃ
CÓW, tak w mieszkaniu własnem pod nr. 69 przy ulicy
Rynek Starego Miasta, pierwszy dom od Jezuickiej na
2em piętrze od frontu, jako tez po pensyach i domach
prywatnych. L eo poi d M aj e w s k i.

Do dzisiejszego numeru dołącza się Korre-
spondent Nr. 90.

Telegrafy Elektryczne Morsego i Siemensa, są do oglą
dania przy ulicy Długiej Nr. 586, w dziedzińcu, od godzi
ny lOej rano do 5ej po południu, gdzie P. Aumanu obja
śni działanie tych narzędzi.

W Drakami Gazety Warszawskiej— Wolno drukować.—W Warszawie dnia 1(13) listopada 1853.—Gomor, F.M. S o ł i o m o a a żaki .